

&pizza

allergen information

ALLERGENS

If you have a food allergy or sensitivity, please alert any of our tribe members. One tribe member will handle your pie start to finish and will clean and sanitize the line, wash hands and change gloves before starting.

✓ Indicates an allergen is present*

	INGREDIENT	ANIMAL PROTEIN	PEANUT	TREE NUT	FISH	SHELLFISH	EGG	MILK	WHEAT & GLUTEN	SOY
DRESSINGS & FINISHES	Basil Pesto	✓						✓		✓
	Buffalo Sauce			✓						
	Fig Balsamic									
	Garlic Oil									
	Hot Honey	✓								
	Olive Oil									
	Ranch	✓						✓		✓
	Red Pepper Chili Flake									
	Salt									
	Black Pepper									
FOUNTAIN SODAS	Mango Passionfruit Soda									
	Gingerberry Lemonade									
	Pear & Fig Elixir									
	Dark Cherry Cola									
	Root Beer Anise & Burdock									
	Cereal Milk® Cream Soda									
THE REST	Mango Passionfruit Canned Soda									
	Dark Cherry Cola Canned Soda									
	Gingerberry Lemonade Canned Soda									
	&water Spring Water									
	&tea Sweet Mint Iced Tea									
	&tea Lemongrass Peach White Iced Tea									
	&tea Peach Ginger Iced Tea									
	Horizon® Milk 1% Low Fat Milk							✓		
	La Croix® Flavored Sparkling Water									

*Please note:

// While we do our best, cross contamination or cross contact of allergens may occur in shop

// Some of our ingredients may be produced in a facility also processes meat or allergens

// Our Traditional dough is produced in a facility that is free of peanut, tree nut, fish, shellfish, egg, dairy and soy

// Our Gluten Free dough is produced in a facility that is free of wheat, gluten, peanut, tree nut, fish, shellfish, egg, dairy and soy

** All of our cheese are pasteurized and produced with non-animal rennet